
UCHWAŁA NR IV/27/2024 
RADY GMINY WARLUBIE 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Samorządowej Administracji Placówek Oświatowych 
w Warlubiu 

Na podstawie art. 10a i 10b ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz ust. 2 uchwały Rady Gminy Warlubie Nr XIII/77/95 z dnia 
30 listopada 1995 r. w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej gminy uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Rady Gminy Warlubie Nr XVI/146/2020 z dnia 16 kwietnia 2020 r. 
w sprawie nadania Statutu Samorządowej Administracji Placówek Oświatowych w Warlubiu, zmienia się §10 
ust. 2, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Strukturę organizacyjną jednostki określa Kierownik SAPO w regulaminie organizacyjnym.”. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warlubie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tomasz Piątkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A088BA4B-BA3A-4CE0-9358-386E27C43C55. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z uwagi na konieczność dostosowania zapisów Statutu SAPO Warlubie do zmian organizacyjnych              
w jednostce, niezbędnym stało się wprowadzenie zmiany w zakresie określenia struktury organizacyjnej 
SAPO Warlubie. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tomasz Piątkowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A088BA4B-BA3A-4CE0-9358-386E27C43C55. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/27/2024 RADY GMINY WARLUBIE z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


